Primo. In festivitatibus Tituli uniuscujusque ecclesiae et Provinciarum;
2. do. In festis Nativitatis Domini N.ri Jesu Christi, Epiphaniae, Ascensionis, 

Transfigurationis, ac primo die Pentecosten et SS. Trinitatis;
3. tio. In festis B.mae V . Mariae: Nativitatis, Purificationis, Assumptionis in Coe

lum, Immaculatae Conceptionis et Protectionis, quod festum (f. 513v) prima die Octo
bris celebratur et est Titulare Provinciae Poloniae, Nativitatis S. Joannis Baptistae.

4. to. In festis Exaltationis S. Crucis, SS. Apostolorum Petri et Pauli, S. Nicolai 
Myrensis, S. Antonii Abbatis, S. Athanasii, S. Josephi Sponsi В. V. Mariae, S. Ste- 
phani Protomartyris, S. Annae Matris В. M. Virginis, S. Georgii Martyris, S. Hyla- 
rionis Magni, S. Sabbae, S. Eutymii, ac S. Gregorii Nysseni.

Cum vero et Missiones in variis locis a praedictae Congregationis Patribus pera
gantur, et nonnisi semel lucranda Indulgentia pro asssistentibus his Missionibus ab 
hac S. Sede concessa sit, aliunde vero non omnes omnibus diebus illis interesse pos
sunt, supradictus itaque Orator supplicat pro Indulgentia lucranda etiam ab iis, qui 
non omnibus diebus Missioni assistent, sed tantum uno vel aliquibus saltem.

121 Hierotheus Korczynskyj, Procurator in Urbe (1772-1780). Alumnus romanus Collegii Graeci 
inde ab anno 1760. In Capitulo Generali an. 1780 electus Proto-Consultor Ordinis, et post obitum 
Protoarchimandritae Josephi Morgulec (1786), usque ad an. 1788 Vicarius Generalis Ordinis Basiliani. 
Cfr. M. W o jn a r , De Protoarchimandrita Basilianorum, Romae 1958, pag. 292-3.

Quam gratiam, etc.
(f. 514v) Ss.mo D.no N.ro Pio PP. VI.
Pro Hierotheo Korczinski, Ordinis S. Basidi Magni Ruthenorum Procuratore 

Generali.
Ex Audentia Ss.mi 5 Maji 1776: Pro gratia, juxta petita, in perpetuum.

St. Borgia, Secr.rius.

203.
12. V. 1776.

Dispensatio ab impedimento bigamiae.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, ff. 532-533v.

Udienza 12 maggio 1776- 
Beatissime Pater.

Joannes Laskowski, ex Dioecesi R. G. U. Leopoliensi, Sanctitatis V.rae humilli
mus Orator, exponit quam demississime, quod cum matrimonium cum vidua con
traxerit, indeque bigamus bigamia, ut vulgo appellatur interpretativa, evaserit, ad 
sacerdotium, licet id summopere desiderat, promoveri non potest, nisi cum benigna
S.tae Sedis Ap.licae dispensatione; quapropter recurrendo ad S.tem V.ram et sacros 
pedes quam reverentissime exosculando supplicat humillime intentioni suae clemen
ter annuere, atque dispentationis beneficium a praedicto impedimento indulgere, quo 
solutus ad Sacros Ordines libere idem Orator valeat adscendere.

Quam Deus, etc. ...
(f. 533v) Sanctissimo D.no N.ro Domino Divina providentia PP. Pio VI.
Pro Joanne Laskowski ex Dioecesi Leopoliensi.
Ex Audentia Ss.mi, habita die 12 Maji 1776.
Ss.mus Dominus Noster Pius Divina Providentia PP. VI, ad relationem mei 

infrascripti S. Cong.nis de Propaganda Fide Secretarii, remisit preces arbitrio et 
conscientiae Ordinarii, cum facultatibus necessariis et opportunis.

Datum Romae, ex aedibus ejusdem Sac. Cong.nis, die et anno praedictis.
S. Borgia, Secr.rius.

204.
12. V. 1776.

Dispensatio ab impedimento bigamiae.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, ff. 534-535v.

Udienza 12 maggio 1776.
Beatissime Pater.

Josephus Lisiewicz, ex Dioecesi R. G. U. Leopoliensi, devotus S.tis V.rae Ora
tor, duxit in uxorem viduam, cum autem desideret statui ecclesiastico adscribi, et 
impedimento canonico irretitus, nempe bigamiae interpretativae, id assequi nequeat;

recurrendo ad S.tem V.ram humillime supplicat secum super memorato impedimento 
in ordine ad suscipiendum Presbyteratum benigne dispensari.

Quam Deus, etc...
(f. 535v) Sanctissimo Domino N.ro Dom. Divina Providentia PP. Pio VI.
Pro Josepho Lisiewicz, ex Dioecesi Leopoliensi.
Ex Audientia 12*Maji„1776:
Ss.mus remisit preces arbitrio et conscientiae Ordinarii, cum facultatibus neces

sariis et opportunis.
S. Borgia Secr.rius.

205.

Facultas celebrandi piares Missas.
12. V. 1776.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, ff. 536-537v.

Udienza 12 maggio 1776.
В.me Pater.

Adrianus Szubowicz Ordinis S. Basiiii Magni, Congregationis Ruthenorum Pro
vinciae Poloniae, humillimus S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio sup
plicat S.ti V.rae pro facultate celebrandi in Oratoriis privatis, in quibus una tantum 
in die permittitur Missa, orator siquidem manet in Provincia ad Ukrainam, ubi 
rarissimae sunt publicae Ecclesiae Catholicae vel etiam longe distantes, ac saepissi
me ax mandato Superiorum has peragrare debet partes, quamobrem supplicat S.ti 
V.rae ut non obstante praecepto de una sola Missa, alteram in supradictis Oratoriis 
dicere valeat etiam post meridiem una hora.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro Pio PP. VI.
Pro Adriano Szubowicz, Ordinis S. Basilii Magni Ruthenorum Monacho Sacerdote.
Ex Audientia 12 Maji 1776: Pro gratia intra Ukrainam.

205.

Dispensatio ad impedimento bigamiae.
12. V. 1776.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, fF. 538-539v.

Udienza 12 maggio 1776.
Beatissime Pater.

Theodorus Laseczko, Dioecesis R. G. U. Leopoliensis, S.tis V.rae devotus Ora
tor, duxit in uxorem viduam. Cum autem desideret statui ecclesiastico adscribi, et 
impedimento canonico irretitus (nempe bigamiae interpretativae) id assequi neque
at, recurrit ad S.tem V.ram et humiliter supplicat secum super memorato impedi
mento in ordine ad suscipiendum Presbyteratum benigne dispensari.

Quam Deus...
(f. 539v) Sanet.mo Dom. N.ro D. Divina Providentia PP. Pio VI.
Pro Theodoro Laseczko, ex Dioecesi Leopoliensi.
Ex Audientia 12 maji 1776:
Ss.mus remisit preces arbitrio et conscientiae Ordinarii, cum facultatibus neces

sariis et opportunis.
Steph. Borgia, Secr.rius.

207.
19. V  1776.

Dispensatio ab impedimento bigamiae.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, ff. 544-545v.

Udienza 19 maggio 1776.
В.me Pater.

Joannes Litinski, Ritus Rutheni catholici, indignus S.tis V.rae Orator, humillime 
suppticat pro obtinenda dispensatione super irregularitate sua ex bigamia intepreta- 
tiva, ex quo viduam duxit sibi in uxorem, contracta, qui obtenta gratia postquam 
promotus fuerit ad Sacros Ordines non cessabit esse memor ad Aras tanti beneficii 
ac continuas in incruento Sacrificio ad Deum preces effundere pro Sanctitatis Vestrae 
incolumitate. Quam Deus diu sospitem pro felicitate Sanctae Ecclesiae servare di
gnetur.

(f. 545v.) Beatissimo Patri D.no N.ro Pio PP. VI.
Pro [oanne Litinski, Ritus Rutheni Catholici.
Ex Audientia 19 Maji 1776:
Ss.mus remisit preces arbitrio et conscientiae Ordinarii, cum facultatibus neces

sariis et opportunis.
S. Borgia, Secr.rius.

208.

Dispensatio ab impedimento bigamiae.
19. V. 1776.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, ff. 548-549v.

Udienza 19 maggio 1776.
Beatissime Pater.

Joannes Krzyzanowski, ex Dioecesi R. Q. U. Leopoliensi, Sanctitatis Vestrae humil
limus Orator, exponit quam demississime, quod cum matrimonium cum vidua con
traxerit, indeque bigamus, bigamia ut vulgo appellatur interpretativa, evaserit, ad Sa
cerdotium, licet id summopere desiderat, promoveri non potest, nisi cum benigna 
S.tae Sedis Apostolicae dispensatione; quapropter recurrendo ad S.tem Vestram et 
sacros pedes quam reverentissime exosculando, supplicat humillime, intentioni suae

clementer annuere, atque dispensationis beneficium a praedicto impedimento indul
gere, quo solutus ad Sacros Ordines libere idem Orator valeat ascendere.

Quam Deus, etc.
(f. 549) Sanctissimo D.no N.ro D.no Divina Providentia PP. Pio VI.
Pro Joanne Krzyzanowski, ex Dioecesi Leopoliensi.
Ex Audientia 19 Maji 1776:
Ss.mus remisit preces arbitrio et conscientiae Ordinarii, cum facultatibus neces

sariis et opportunis.
S. Borgia, Secr.rius.

209.
19. V  1776.

Dispensatio ab impedimento bigamiae.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, ff. 552-553v.

Udienza 19 Maggio 1776.
Beatissime Pater.

Alexius Kretowicz, ex Dioecesi R. G. U. Leopoliensi, S.tis V.rae devotus Orator, 
duxit iii uxorem viduam, cum autem desideret statui ecclesiastico adscribi, et impe
dimento canonico irretitus, nempe bigamiae interpretativae, id assequi nequeat, recur
rens ad S.tem Vestram humillime supplicat secum super memorato impedimento, in 
ordine ad suscipiendum Presbyteratum benigne dispensari.

Quam Deus...
(f. 553v) Ss.mo D.no N.ro D.no Div. Provid. Papae Pio VI.
Pro Alexio Kretowicz, ex Dioecesi Leopoliensi.
Ex Audientia 19 Maji 1776:
Ss.mus remisit preces arbitrio et conscientiae Ordinarii, cum facultatibus neces

sariis et opportunis.
S. Borgia, Secr.rius.

2 1 0 .

Dispensatio ab impedimento bigamiae.
19. V. 1776.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, ff. 556-558v.

Udienza 19 maggio 1776.

Beatissime Pater.
Basilius Zaniewicz, ex Dioecesi R. G. U. Leopoliensi, S.tis V.rae humillimus Ora

tor, adspiransad statum ecclesiasticum, et pio desiderio intendens numero Operariorum 
in vinea Domini adscribi, recurrit ad Sanc.tem Vestram cum demissa expositione, quod 
tam ardentis voti compos evadere nequit, nisi cum benigna secum S.tae Sedis Ap.licae

dispensatione, qua ipsi Oratori remittatur impedimentum bigamiae verae; viduus enim 
priore uxore manens, cum secunda matrimonio se conjunxit; unde advolando ad pedes 
S.tis Vestrae supplicat quam impensissime pro hac dispensationis gratia, ut ita habilis 
reddi queat convolandi etiam ad sacros Presbyteratus Ordines.

Quam Deus...
(f. 558v) Ss.mo D.no Nostro D.no D.na provvidentia PP. Pio VI.
Pro Basilio Zaniewicz, ex Dioecesi Leopoliensi.
Ex Audientia Ss.mi 19 Maji 1776:
Ss.mus remisit preces arbitrio et conscientiae Ordinarii, cum facultatibus neces

sariis et opportunis.
Steph. Borgia, Secr.rius.

2 1 1 .

Licentia transeundi ad Ritum Latinum.
26. V. 1776.

APF, Udienze dì N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, ff. 563-564v.

Udienza 26 maggio 1776.
E.mi et Rev.mi D.ni.

Michael Jarymonowicz, laicus ritus Graeci Uniti Dioecesis Luceoriensis, Orator 
humillimus EE. VV., supplex exponit, quod cum actu sit in servitio Ecclesiae ac sacri- 
stiae insignis ecclesiae Collegiatae saecularis Olycensis, Dioecesis similiter Luceorien
sis Ritus tamen Latini, et habeat uxorem ejusdem ritus Latini, quae nullo pacto vult 
mutare suum ritum, et se accomodare festis et jejuniis ac calendario ritus Graeci-Ru- 
theni Uniti Oratoris, viri sui, evenit quod ipse Orator tum ratione servitii, quod prae
stare tenetur dictae Ecclesiae Collegiatae, cum etiam ex causa uxoris Ritum Latinum 
servantis, quasi moraliter impossibilitaturad servandum suum ritum Ruthenum unitum, 
tam quoad observantiam festorum, quam jejuniorum sui ritus; quapropter supplex im
plorat, ut sibi concedatur mutare ritum, et amplecti ritum Latinum, ab ecclesia, cui 
inservit, et ab uxore sua servatum.

Cujus gratiae, etc...
(f. 564) E.mis ac Rev.mis D.nis Sancti Officii Cardinalibus Inquisitoribus Gen.li- 

bus.
Pro Michaeie Jarymonowicz, Laico Ritus Graeci Uniti Dioecesis Luceoriensis.
Ex Audientia Ss.mi die 26 Maji 1776:
Ss.mus benigne annuit, juxta preces Oratoris.

S. Borgia, Secr.rius.

2 1 2 .

Facultas substituendi Secretarium generalem Basilianorum.
APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, ff. 575-576.

4. VI. 1776.

Udienza 4 giugno 1776.
E.me et Rev.me D.ne.

Porphirius Skarbek Wazinski, Ordinis S. Basilii Magni Cong.nis Ruthenorum Pro
toarchimandrita, humillimus Eminentiae V.rae Orator, cum profundissimo obsequio 
exponit: Patrem Innocentium Mszanecki, ex Provincia Lithuana, Secretarium Gen.lem 
adeo graviter incidisse corporis indispositionem ob aeris intemperiem et nocivam loci 
humiditatem, ut amplius officium Secretarii Gen.lis, sine periculo amittendae integrae 
sanitatis, exercere non possit. Renunciare vero, prohibentibus Constitutonibus Ordinis, 
huic officio sine praevio Em.tiae V.rae et hujus S.ae Cong.nis assensu non potest. 
Quamobrem pluries Oratori supplicavit, ut sua apud E. V. et hanc S. Cong.nem pro 
dispensatione secum ab officio Secretarii Gen.lis interponeret; Orator itaque supra- 
dictus, justis permotus supranominati Patris Secretarii motivis, humillime supplicat 
E. V. et huic S. Cong.ni (f. 575v) pro elargienda sibi facultate dispensandi ab officio 
cum supradicto P. Innocentio et eligendi alium in ejus locum cum solo Consultorio 
Provinciae Lithuanae, casu quo Consultorium Provinciae Polonae ob distantiam loci 
convenire non posset, aut per unum solum tantum Consultorem vel Secretarium 
Provinciae ad hancce concurrere vellet electiomem.

Quam gratiam, etc...
(f. 576v) E.mo et R.mo D.no S. R. E. Cardinali Castelli S. Cong.nis de Propa- 

genda Fide Praefecto.
Pro Porphyrio Skarbek Wazinski, Ordinis S. Basilii Magni Cong.nis Ruthenorum 

Protoarchimandrita.
Ex Audientia Ss.mi 9 Junii 1776.
Pro gratia, arbitrio R. P. D. Nuncii Apostolici.

Steph. Borgia, Secrer.rius.

213.
23. VI. 1776.

Concessio Altaris privilegiati.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, ff. 589-590v.

Udienza 23 giugno 1776.
B.mo Padre.

Ignatius Wolodzko, Abbas Zydicinen.122, Ex Procurator Gen.lis Ordinis S. Basilii 
M. Cong.nis Ruthenorum, humillimus S.tis Vestrae Orator, brevi rediturus in Provin
ciam, humillime supplicat San.ti Vestrae pro Altari Privilegiato Personali pro defunctis 
quater in hebdomada et pro Altari portatili, ut occasione itinerandi in Regno Poloniae 
et magno Ducatu Lithuaniae, ubi passim ecclesiae sunt dissitae, etiam in capellis pri
vatis, ubi una Missa in die festo sit celebrata, non obstantibus reservationibus aliam 
celebrare valeat.

122 Cfr. supra, nota 105.

Quam gratiam...
(f. 590v) S.mo D.no Nostro PP. Pio VI. P. О. M.
Pro Ignatio Wolodzko, Ordinis S. Basilii M. Abbate Zydicinen.
Ex Audientia Ss.mi 23 Junii 1776: Pro gratia.

Steph. Borgia, Secr.rius.

214.
28. VII. 1776.

Dispensatio ab impedimento bigam iae.
APF, Udienze di N.ro Sig.re. dei 1775 e 1776, voi. 14, ff. 619-620v.

Udienza 28 luglio 1776.
Beatissime Pater.

Josephus Haskiewicz, ex Dioecesi R. G. U. Luceoriensi, Sanctitatis Vestrae devotus 
Orator, exponit humiliter, qualiter vocatione ac instinctu divino inspiratus, omne 
studium suum in id ponere statuit, ut militiae sacrae numero adscribi queat; verum 
cum prius amplexus statum matrimonialem, et copulando in uxorem viduam, exinde 
contraxerit impedimentum bigamiae interpretativae, ideo recurrendo nunc ad S.tem 
Vestram supplicat quam impensissime, secum Oratore in taliter incurso impedimento 
benigne dispensari, ut ita solutus, sacris valeat initiari, atque voti sui compos effici.

Quam Deus etc. ...
(f. 620) Ss.mo D.no N.ro Divina Providentia PP. Pio VI.
Pro Josepho Haskiewicz, ex dioecesi Luceoriensi.
Ex Audientia Ss.mi 28 Julii 1776:
Ss.mus remisit preces arbitrio et conscientiae Ordinarii, cum facultatibus neces

sariis et opportunis.
S. Borgia, Secr.rius.

215.
4. VIII. 1776.

Altare privilegiatum.
APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, ff. 629-630v.

Udienza 4 Agosto 1776.
В.me Pater.

Timotheus Sczurowski, Ordinis S. Basilii Magni Cong.nis Ruthenorum, Romae 
praesens sed brevi rediturus in Poloniam ad Apostolicum munus Sacrarum Missio
num a Superioribus suis dispositus, humillimus S.tis V.rae Orator, cum profundis
simo obsequio supplicat S.ti V.rae pro altari privilegiato personali quotidiano. 

Quam gratiam, etc...
(f. 630v) Ss.mo D.no N.ro Pio PP. VI.
Pro Timotheo Sczurowski Ordinis S. Basilii M. Ruthenorum.
Ex Audientia Ss.mi 4 Augusti 1776: Pro 3. feriis in hebdomada.

Steph. Borgia, Secr.rius.

216.
8. IX. 1776.

Indulgentia plenaria orationibus pro defunctis monachis adnexa.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, ff. 691-692v.

Udienza 8 Settembre 1776.
В.me Pater.

Hierotheus Korczinski, Ordinis S. Basii» Magni Cong.nis Ruthenorum Procurator 
Generalis,183 humillimus S.tis Vestrae Orator, cum profundissimo obsequio exponit, 
in Congregatione sua, immo in universo Ordine vigere consuetudinem recitandi 
Psalmum: De Profundis clamavi, — cum post triplicem sonum campanae, qui fit ante 
cubitum et significat ab hoc signo inchoari solitum silentium, ter itidem ad partem 
unam eadem campana pulsatur, Patres, Fratres ac Moniales siquidem quam plures 
prostrati in genua Psalmum supradictum recitant pro animabus Patrum, Fratrum et 
Sororum totius Ordinis Basiliani. Ad augendam itaque tam piissimam devotionem et 
ad reddendam eam communem, supradictus Orator humillime supplicat pro Indul
gentia plenaria applicanda pro animabus supradicti Ordinis Monachorum et Monia- 
lium.

Quam gratiam, etc...
(f. 692v) Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.
Pro Flierotheo Korczinski, Ord. S. Basilii Magni Cong.nis Ruthenorum Procura

tore Gen.li.
Ex Audientia Ss.mi 8 Septembris 1776:
Centum dierum per diem et Plenaria in suffragium defunctorum semel lucranda 

in perpetuum.
Steph. Borgia, Secr.rius.

217.

Dispensatio ab obligatione manendi in propria eparchia.
25. IX. 1776.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, ff. 698-701v.

Udienza 25 settembre 1776.
E.mi ac Rev.mi Domini.

Stepbanus Lewinski,123 124 Sacerdos dioecesis Leopoliensis Ritus Graeci Uniti, Orator 
humillimus EE. VV., repraesentat, se a plurimis annis deputatum fuisse a sui loci Or-

123 Cfr. supra, nota 12 1.
124 Dein Procurator Varsaviensis Metropoliae et Episcopus Tegaeanus inde ab 17 augusti 1784; fuit 

primum Suffraganeus Metropolitae Josonis Sraogorzevskyj, et dein an. 1788 deputatus Coadiutor Luceo- 
riensis cum iure successionis, qua in sede dein et successit. Obiit, an. 1807. Cfr. Hicrarchia catholica, voi. 
V, pag. 267; J .  P e le sz , Geschichte der Union der Ruthenischen Kirche ynit Rom, voi. II, pag. 713.

14 — Audientiae Sanctissimi, voi I.

dinario Leopoliensi in Procuratorem ad Aulam Regiam, et ad Sacram Nuntiaturam 
Varsaviensem pro sollicitandis negotiis tum sui Episcopi, tum etiam totius Dioece
sis, ac insuper ex occasione suae permanentiae in Civitate Varsaviensi ab octo cir
citer annis fuisse assumptum ab Ill.mo et R.mo Dom. Ghiggiotti, Regio Secretario, 
in obsequium et adjumentum negotiorum ecclesiasticorum praecipue sui Ritus, quae 
a dicto Ill.mo et R.mo Secretario tractantur in sua Secretaria. Sed quoniam cum fue
rit Alumnus Collegii Pontificii Leopoliensis ex fundatione Athanasii Szeptycki, Me
tropolitani Russiae et Episcopi Leopoliensis, obstrictus reperitur juramento perma
nendi in sua dioecesi, eique inserviendi, ut videre est ex adnexa copia dicti jura
menti, hinc pro quiete conscientiae suae supplicat, ut dispensetur a dicta obligatione 
permanendi in sua dioecesi.

Quam gratiam, etc....
(f. 701v) Ex Audietia Ss.mi 25 Septembris 1776:
Ss.mus etc., me infrascripto S. Cong.nis de Propaganda Fide Secr.rio referente, 

attentis peculiaribus circumstantiis benigne annuit pro petita dispensatione ad quin - 
quennium.

S. Borgia, Secr.rius.

218.
29. IX. 1776.

Facultas dispensandi cum bigamis.
APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, ff. 729-730v.

Udienza 29 settembre 1776.
В.me Pater.

Athanasius Szeptycki, Episcopus Premislien., Ruthenus, humillimus S.tis Vestrae 
Orator, cum profundissimo obsequio exponit, non posse se aliter, stantibus his ca
lamitatibus in Regno Poloniae, ecclesiis parochialibus vastissimae suae dioecesis pro
videre, nisi manus imponat etiam bigamis praesentatis a Patronis laicis et aliunde 
idoneis; humillime itaque supplicat S.ti Vestrae pro facultate dispensandi cum duo
decim veris bigamis.

Quam gratiam, etc....
(f. 730v) Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.
Pro Athanasio Szeptycki, Episcopo Premisliensi.
Ex Audientia Ss.mi 29 Septembris 1776:
Ss.mus benigne annuit pro decem tantum bigamis dispensandis, attenta penuria 

operariorum et amplitudine dioecesis.
S. Borgia, Secr.rius.

219.
10. XI. 1776.

Dispensatio ab impedimento bigamiae.
APF, Udienze di N.ro Sig.re. dei 1775 e 1776, voi. 14, ff. 748-749v.

Udienza 10 novembre 1776.
В.me Pater.

Basilius Qabowski, Ritus Rutheni Catholici Dioecesis Pinscensis, mortua prima 
uxore, quam virginem duxerat, postquam alteri pariter virgini nupserit, ac proinde 
bigamus interpretative ac ideo irregularis existit, intendens statum amplecti ecclesia
sticum, supplicat humillime Sanctitati Vestrae quatenus Oratorem super praemissa 
irregularitate benigne dispensare dignetur.

Quam gratiam, etc...
(f. 749v) Sanctissmo D.no N.ro Pio Papae VI.
Pro Basilio Oabowski, Ritus Rutheni Catholici.
Ex Audientia Ss.mi 10 Novembris 1776:
Ss.mus benigne remisit preces arbitrio Ordinarii, cum facultatibus necessariis et 

opportunis.
Stepih. Borga, Secr.rius.

220.
10. XI. 1776.

Dispensatio ab impedimento big a miae.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, fi. 750-752v.

Udienza 10 novembre 1776.
В.me Pater.

Joannes Szelestowicz, Ritus Rutheni Catholici Dioecesis Brestensis, postquam vi
duam duxerat ac proinde bigamus interpretative ac irregularis existit, intendens sta
tum amplecti spiritualem supplicat humillime Sanctitati Vestrae quatenus a supradicta 
irregularitate eum dispensare dignetur.

Quam gratiam, etc...
(f. 752v) Sanctissimo D.no N.ro Pio PP. VI.
Pro Joanne Szelestowicz, Ritus Rutheni Catholici Dioecesis Brestensis.
Ex Audientia Ss.mi 10 Novembris 1776:
Ss.mus benigne remisit preces arbitrio Ordinarii, cum facultatibus necessariis et 

opportunis.
S. Borgia, Secr.rius.

221.
10. XI. 1776.

Dispensatio ad impedimento bigamiae.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1775 e 1776, voi. 14, fi. 773-774v.

Udienza 10 novembre 1776.
В.me Pater.

Michael Malachowski, Ruthenus ex Dioecesi Polocensi, humillimus S.tis V.rae Ora
tor, cum profundissimo obsequio exponit, a legitimis Patronis se esse praesentatum

ad beneficium curatum in dioecesi Polocensi; sed quia impedimento verae bigamiae 
ligatus ad Sacros Ordines promeveri nequit, ad innatam itaque S.tis Vestrae cle
mentiam, recurrit et humillime supplicat pro dispensatione a supradicto impedimento 
bigamiae.

Quam gratiam, etc...
(f. 754v) Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.
Pro Michaele Malachowski, Rutheno Dioeces. Polocens.
Ex Audientia Ss.mi 10 Novembris 1776:
Ss.mus benigne remisit preces arbitrio Ordinarii, cum facultatibus necessariis et